
KVM Lichtpunkt 2007

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Torge Schulze Sges Steinhorst 97,5 90,8 188,3
2 Nina Mallas Sges Steinhorst 94,4 93,6 188
3 Luis Backmeister S.-T.-K. 89,7 81,6 171,3
4 Emily Kruk Sges Steinhorst 91,7 76,1 167,8
5 Jannis Böse SV Ehra 84,2 83,1 167,3
6 Fin Eikelmann Sges Steinhorst 85,9 71,9 157,8
7 Julius Lampe Sges Voitze 72,8 82,1 154,9
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KVM Lichtpunkt 2008

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Kim Julie Moser SV Repke-Dedelstorf 93,5 95,2 188,7
2 Julius Kühne SSG Brome 85,6 89,5 175,1
3 Lasse Berg SV Ehra 71,6 91,3 162,9
4 Nicholas Schlie Sges Voitze 80,7 75,7 156,4
5 David Plätrick Sges Steinhorst 78,1 74,8 152,9
6 Marleen Wichmann SSG Brome 77,7 72,9 150,6
7 Brooklyn Jaden Geiger SSG Brome 80,6 68,4 149
8 Aaron Bohne SV Repke-Dedelstorf 67 73,1 140,1
9 Erdonis Gashi SV Repke-Dedelstorf 61,6 49 110,6
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KVM Lichtpunkt 2009

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Lorenz Klopp Sges Voitze 88 88,6 176,6
2 Marlon Drewes SV Repke-Dedelstorf 69,3 73,3 142,6
3 Wunold Brekardin SV Ehra 72,6 70 142,6
4 Maximilian Hoppe Sges Steinhorst 68 68,5 136,5
5 Leela Katryniak SV Ehra 62,9 55,7 118,6
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KVM Lichtpunkt 2010

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Hanna Kühne SSG Brome 92,2 85,9 178,1
2 Joris Glasemann Sges Steinhorst 91,4 86,6 178
3 Tom Kruk Sges Steinhorst 72,1 73,8 145,9
4 Tristan Schramm Sges Schne-Te-Kü 79,5 64,9 144,4
5 Johann Glupe Sges Schne-Te-Kü 64 46,4 110,4
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KVM Lichtpunkt 2011

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Marlen Drewes SV Repke-Dedelstorf 72,5 65,9 138,4
2 Milo Bock Sges Voitze 46,9 46 92,9
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KVM Lichtpunkt 2012

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Leopold Brekardin SV Ehra 47,8 70,7 118,5
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KVM Lichtpunkt 2013

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
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KVM Licht Mannschaft 06-07

Platz Mannschaft Namen Einzel Gesamt
Emily Kruk 167,8

1 Sges Steinhorst1 Nina Mallas 188 513,6
Fin Eikelmann 157,8
Marleen Wichmann 150,6

2 SSG Brome Julius Kühne 175,1 503,8
Hanna Kühne 178,1
Tom Kruk 145,9

3 Sges Steinhorst2 Torge Schulze 188,3 487,1
David Plätrick 152,9
Kim-Julie Moser 188,7

4 SV Repke-Dedelstorf Erdonis Gashi 110,6 439,4
Aaron Bohne 140,1
Luis Backmeister 171,3

5 Sges Schne-Te-Kü 1 Tristan Schramm 144,4 426,1
Johann Glupe 110,4
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KVM Licht Mannschaft 08-12

Platz Mannschaft Namen Einzel Gesamt
Wunold Brekardin 142,6

1 SV Ehra Jannis Böse 167,3 428,5
Leela Katryniak 118,6
Johann Speier

2 Sges Voitze Lorenz Klopp 176,6 269,5
Milo Bock 92,9
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